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Mit Buswerbung

großformatig und

auffallendwerben!

Mehr Präsenz und

dauerhaft sichtbar

im Stadtbild.

Finden Sie die zu

Ihnen passende

Werbeform auf den

nächsten Seiten.



Allgemeine Informationen zu den

Werbemöglichkeiten auf den Öffentlichen

Die Werbeformen und Fahrzeuge für Verkehrs-

mittelwerbung sind von Stadt zu Stadt unter-

schiedlich.

In diesen Unterlagen erhalten Sie einen ersten

Überblick über die verschiedenen Werbemöglich-

keiten auf Bussen.

Die Preise für Buswerbung variieren unter den Städten teils stark, 

weshalb die Preisangaben lediglich als Anhaltspunkt dienen.

Abgesehen von den klassischen Unterschieden

zwischen den einzelnen Busmodellen, wie Normal- und

Gelenkbusse, gibt es noch eine Vielzahl unterschiedlicher

Fahrzeughersteller. Auch bei den Straßenbahnen gibt es eine 

Vielzahl von Fahrzeugmodellen.

Gerne lassen wir Ihnen entsprechende

Unterlagen zu Ihrer Wunschstadt oder Region mit den

möglichen Werbeformen zukommen. Außerdem erhalten Sie

einen Preisüberblick für verschiedene Laufzeiten. Fragen Sie

einfach an.

Alle Preisangaben sind ohne Gewähr und verstehen sich zzgl.

MwSt.
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Normalbus | Teilgestaltung

Normalbus | Teilgestaltung + 4 qm Trafficboard

Normalbus

Laufzeit 6 Monate 12 Monate 36 Monate

Servicepreis*
pro Monat ab 830,00 € ab 650,00 € ab 510,00 €

Laufzeit 6 Monate 12 Monate 36 Monate

Servicepreis*
pro Monat ab 600,00 € ab 460,00 € ab 400,00 €

* Der Servicepreis beinhaltet neben der Miete die Kosten für Produktion, Montage und Demontage. Die Preise für Ihre Wunschstadt und abweichende Laufzeiten gerne auf Anfrage. 
Alle Preisangaben verstehen sich zzgl. MwSt. und sind ohne Gewähr.
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Normalbus | Teilgestaltung + Dachkranz 

Normalbus | Ganzgestaltung

Normalbus

Laufzeit 6 Monate 12 Monate 36 Monate

Servicepreis*
pro Monat ab 1.500,00 € ab 1.050,00 € ab 750,00 €

Laufzeit 6 Monate 12 Monate 36 Monate

Servicepreis*
pro Monat ab 760,00 € ab 560,00 € ab 420,00 €

* Der Servicepreis beinhaltet neben der Miete die Kosten für Produktion, Montage und Demontage. Die Preise für Ihre Wunschstadt und abweichende Laufzeiten gerne auf Anfrage. 
Alle Preisangaben verstehen sich zzgl. MwSt. und sind ohne Gewähr.
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Normalbus | Ganzgestaltung + Fenster 

Normalbus

Laufzeit 6 Monate 12 Monate 36 Monate

Servicepreis*
pro Monat ab 2.280,00 € ab 1.500,00 € ab 1.040,00 €

* Der Servicepreis beinhaltet neben der Miete die Kosten für Produktion, Montage und Demontage. Die Preise für Ihre Wunschstadt und abweichende Laufzeiten gerne auf Anfrage. 
Alle Preisangaben verstehen sich zzgl. MwSt. und sind ohne Gewähr.
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Gelenkbus | Teilgestaltung

Gelenkbus | Teilgestaltung + 4 qm Trafficboard

Gelenkbus

Laufzeit 6 Monate 12 Monate 36 Monate

Servicepreis*
pro Monat ab 980,00 € ab 720,00 € ab 550,00 €

Laufzeit 6 Monate 12 Monate 36 Monate

Servicepreis*
pro Monat ab 750,00 € ab 560,00 € ab 420,00 €

* Der Servicepreis beinhaltet neben der Miete die Kosten für Produktion, Montage und Demontage. Die Preise für Ihre Wunschstadt und abweichende Laufzeiten gerne auf Anfrage. 
Alle Preisangaben verstehen sich zzgl. MwSt. und sind ohne Gewähr.
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Gelenkbus | Teilgestaltung + Dachkranz 

Gelenkbus | Ganzgestaltung

Gelenkbus

Laufzeit 6 Monate 12 Monate 36 Monate

Servicepreis*
pro Monat ab 1.960,00 € ab 1.280,00 € ab 830,00 €

Laufzeit 6 Monate 12 Monate 36 Monate

Servicepreis*
pro Monat ab 1.000,00 € ab 690,00 € ab 490,00 €

* Der Servicepreis beinhaltet neben der Miete die Kosten für Produktion, Montage und Demontage. Die Preise für Ihre Wunschstadt und abweichende Laufzeiten gerne auf Anfrage. 
Alle Preisangaben verstehen sich zzgl. MwSt. und sind ohne Gewähr.
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Gelenkbus | Ganzgestaltung + Fenster 

Gelenkbus

Laufzeit 6 Monate 12 Monate 36 Monate

Servicepreis*
pro Monat ab 2.870,00 € ab 1.745,00 € ab 1.190,00 €

* Der Servicepreis beinhaltet neben der Miete die Kosten für Produktion, Montage und Demontage. Die Preise für Ihre Wunschstadt und abweichende Laufzeiten gerne auf Anfrage. 
Alle Preisangaben verstehen sich zzgl. MwSt. und sind ohne Gewähr.
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Trafficboard 2 qm | 119 x 168 cm

Trafficboard 4 qm | 210 x 170 cm

Trafficboard & Heck 

Laufzeit 3 Monate 6 Monate 12 Monate

Servicepreis*
pro Monat ab 415,00 € ab 310,00 € ab 260,00 €

Laufzeit 3 Monate 6 Monate 12 Monate

Servicepreis*
pro Monat ab 580,00 € ab 430,00 € ab 360,00 €

* Der Servicepreis beinhaltet neben der Miete die Kosten für Produktion, Montage und Demontage. Die Preise für Ihre Wunschstadt und abweichende Laufzeiten gerne auf Anfrage. 
Alle Preisangaben verstehen sich zzgl. MwSt. und sind ohne Gewähr.
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Trafficboard 9 qm | 350 x 250 cm

Heck Vollbeschriftung | Normalbus / Gelenkbus

Trafficboard & Heck 

Laufzeit 3 Monate 6 Monate 12 Monate

Servicepreis*
pro Monat ab 785,00 € ab 600,00 € ab 510,00 €

Laufzeit 3 Monate 6 Monate 12 Monate

Servicepreis*
pro Monat ab 1.180,00 € ab 835,00 € ab 675,00 €

* Der Servicepreis beinhaltet neben der Miete die Kosten für Produktion, Montage und Demontage. Die Preise für Ihre Wunschstadt und abweichende Laufzeiten gerne auf Anfrage. 
Alle Preisangaben verstehen sich zzgl. MwSt. und sind ohne Gewähr.
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Heckfläche | Normalbus / Gelenkbus 

Traffic Banner Paket (3 Traffic Banner)* | Maße: 175 x 50 cm 

Trafficboard & Heck 

Laufzeit 3 Monate 6 Monate 12 Monate

Servicepreis*
pro Monat ab 540,00 € ab 380,00 € ab 300,00 €

Laufzeit 3 Monate 6 Monate 12 Monate

Servicepreis*
pro Monat ab 465,00 € ab 345,00 € ab 290,00 €

* Der Servicepreis beinhaltet neben der Miete die Kosten für Produktion, Montage und Demontage. Die Preise für Ihre Wunschstadt und abweichende Laufzeiten gerne auf Anfrage. 
Alle Preisangaben verstehen sich zzgl. MwSt. und sind ohne Gewähr.
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Bitte fragen Sie für die 
Mediadaten zu Ihrer 
Wunschstadt bei uns 
an.
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